Dans le lieu où l'on se
trouve - Actions inconsidé-
rées 
12.Débarrasses une culture
de ses mauvaises herbes - Vi-
tesse

�

�Verticalement : 

S o l u t i o n  

CHAMPIONNAT NATIONAL MILITAIRE DE COURSE D’ORIENTATION 
149 participants au rendez-vous
de Cherchell (Tipasa)
Cent-quarante-neuf (149)
athlètes, représentant 16
équipes des Régions mili-
taires et des écoles d’ap-
plication de